АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.12.2021                                с. Пичаево                                      №671

Об утверждении плана заседаний районной антинаркотической комиссии и

плана межведомственных мероприятий по осуществлению мер

противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в

Пичаевском районе на 2022 год

На основании п.11 ст.9, ст.47 Устава района, в целях создания условий

для противодействия  незаконному обороту наркотиков и распространению

наркомании на территории района администрация района постановляет:

1. Утвердить:

1.1. План заседаний районной антинаркотической комиссии на 2022

год согласно Приложению №1.

1.2. План межведомственных мероприятий по осуществлению мер

противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в

Пичаевском районе на 2022 год согласно Приложению №2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу с 1

января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Пичаевского района   А.А.Перов

http://www.top68.ru/